
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka K

12.07.2019 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informací týkající se objektu v k.ú. Horní Slavkov 

 

 

Dne 12.07.2019 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Po přijetí žádosti bylo zjištěno, že tato 

žádost nesplňuje veškeré zákonem stanovené náležitosti ve smyslu ustanovení § 14 odst. 2) InfZ a na 

základě této skutečnosti bylo odesláno vyrozumění o doplnění požadovaných údajů. Dne 15.07.2019 

bylo doručeno Vaše doplnění žádosti. 

 

Ve své žádosti ze dne 12.07.2019 (po doplnění ze dne 15.07.2019) jste požadoval poskytnutí 

následujících informací: 

,,Žádám o poskytnutí informací k záměru vlastníka tedy Karlovarského kraje k objektu čp. 613 v k.ú. 

Horní Slavkov. Tento objekt byl užíván Středním odborným učilištěm Horní Slavkov. 

Žádám o poskytnutí informací: 

a) Jaký úmysl má vlastník s uvedenou budovou a přilehlými pozemky? 

b) Je v danou chvíli vedeno jakékoliv jednání k možnému převodu uvedeného objektu na jinou osobu 

popř., zda o ni nebo o přilehlé pozemky již někdo projevil zájem?“ 

 

K Vaši žádosti sdělujeme: 

 

Ad a) Uvedený objekt je ve správě Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, 

příspěvkové organizace. Uvedená organizace je od roku 2017 nástupnickou organizací Odborného 

učiliště Horní Slavkov, příspěvková organizace. 

Objekt č. p. 613 ul. Kounice je pro příspěvkovou organizaci nepotřebný. Nyní Karlovarský 

kraj zvažuje jeho další využití ostatními příspěvkovými organizacemi v rámci Karlovarského 

kraje, popř. zda bude nabízen k prodeji. 
 

Ad b) V současné době není vedeno žádné jednání s konkrétním zájemcem, ani nikdo neprojevil  

o danou budovu a přilehlé pozemky zájem. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

           

     


